
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09459
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Pronájem bytu 3+kk v osobním vlastnictví 99m², Praha 4 -
Krč

Ing. Eva Havránková
+420 777 172 566
eva.havrankova@re-max.cz

0 ,-
za měsíc +12.000,- poplatky za služby,

elektřinu, internet + provize RK + kauce
50.000,-

Dlouhodobý pronájem krásného prostorného bytu o rozloze 99m² pro ty, co chtějí mít blízko do centra Prahy autem či metrem,
a který se nachází ve 2. patře domu s výtahem a garážovým stáním (v ceně nájmu). Podlouhlá vstupní hala je vybavena
vestavěnými skříněmi, které poskytují dostatek úložného prostoru. V bytě je dále samostatná šatna s regály. Hlavní část bytu tvoří
obývací pokoj společně s kuchyní, která je plně vybavená vestavnými spotřebiči (lednice s mrazničkou, myčka nádobí, varná deska
s digestoří, el. trouba, mikrovlnka) a balkonem s posezením orientovaným do vnitrobloku. S kuchyňskou linkou sousedí komora
na potraviny s odvětráním. Byt dále disponuje dvěma ložnicemi , přičemž z jedné z nich je přímý vstup na druhý menší balkon. Ve
druhé ložnici je plně funkční elektrický krb. K dispozici je samostatná toaleta s umyvadlem a koupelna vybavená vanou se
zástěnou. Byt se nachází v lokalitě Praha 4 - Krč, kde naleznete veškerou občanskou vybavenost na dosah ruky. Jen pár minut
chůze od bytu se nachází supermarket Albert, restaurace a poliklinika. Pro denní nákupy a další služby je tato lokalita ideální.
5 minut cesty autem je Thomayerova nemocnice Krč. Krč má výbornou dopravní dostupnost. V blízkosti je stanice metra
Budějovická (trasa C), která zajišťuje rychlé spojení do centra Prahy. Autobusová zastávka MHD je přímo u domu. Garážové stání se
nachází přímo v domě, je v ceně nájmu a pro motoristy je velkou výhodou blízký nájezd na pražský okruh. Byt je k nastěhování
ihned. Poplatky za služby včetně elektřiny a internetu jsou 12tis. Kč. Žádné další doplatky během roku již nejsou. Pro více informací
či sjednání prohlídky mne neváhejte kontaktovat na eva.havrankova@re-max.cz

Ulice: Na Dvorcích Město: Praha
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Sklep: 3 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 777 172 566

Email: eva.havrankova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




